ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-7/00-22-17

«17» апреля 2017 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-11-7/00-22-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее – Комиссия),

рассмотрев дело № 1-11-7/00-22-17 по признакам нарушения обществом с

ограниченной  ответственностью  Проектно-строительной  компанией  «Волга»

(ИНН 6325043826;  446011,  Самарская  обл.,  г. Сызрань,  ул. Котовского,  д. 2),

обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Автодоринжиниринг»

(ИНН 6325057547;  446011,  Самарская  обл.,  г. Сызрань,  ул. Котовского,  д. 2),

обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Строймонтажкомплект»

(ИНН 6316139962; 443056, Самарская обл., г. Самара, ул. Подшипниковая, д. 8),

обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Автодорстрой»

(ИНН 6325046753;  445007,  Самарская  обл.,  г. Тольятти,  ул.  Новозаводская,

д. 2А,  стр. 80)  пункта  2  части  1  статьи  11  Федерального  закона  от  26  июля

2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

По  делу  №  1-11-7/00-22-17  о  нарушении  антимонопольного

законодательства необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от 26 июля

2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-7/00-22-17.

2017-40534(1)

2

2. Назначить  рассмотрение  дела  № 1-11-7/00-22-17  на  23  мая  2017 г.  в

15 часов 00 минут по адресу г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж,

Переговорная № 140.

3. ООО  ПСК  «Волга»  представить  в  течение  10  календарных  дней  с

момента получения настоящего определения следующую информацию:

3.1. Являлся  ли  <...> руководителем  (генеральным  директором)

ООО «ПСК Волга» (если являлся – необходимо указать период, в который <...>

занимал указанную должность)?

3.2. Являлся  ли  генеральный  директор  ООО «ПСК Волга»  <...>

руководителем  ООО «БНП»  (ИНН 6325035303)  и  ООО «Центроторг»

(ИНН 6325041498) (если являлся – необходимо указать период, в который <...>

занимал указанные должности)?

3.3. Имело  ли  ООО  «С-Групп»  (ИНН  6325036949)  долю  в  уставном

капитале ООО ПСК «Волга» (если имело – необходимо указать объём такой

доли  в  процентах  и  период,  в  который  ООО  «С-Групп»  владело  указанной

долей)?

4. ООО  «Автодоринжиниринг»  представить  в  течение  10  календарных

дней с момента получения настоящего определения следующую информацию:

4.1. Являлся  ли  <...> руководителем  (генеральным  директором)

ООО «Автодоринжиниринг»  (если  являлся  –  необходимо  указать  период,  в

который <...> занимал указанную должность)?

4.2. Являлся  ли  генеральный  директор  «Автодоринжиниринг»  <...>

руководителем ООО «С-Групп» (ИНН 6325036949) (если являлся – необходимо

указать период, в который <..> занимал указанную должность)?

5. ООО «Автодорстрой» представить  в течение 10 календарных дней с

момента  получения  настоящего  определения  информацию о  том,  являлся  ли

<...> руководителем  (генеральным  директором)  ООО «Автодорстрой»  (если

являлся  –  необходимо  указать  период,  в  который  <...> занимал  указанную

2017-40534(1) 2017-40534(1)

3

должность).

6. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 1-11-7/00-22-17 в качестве

заинтересованных лиц муниципальное бюджетное учреждение «Городской парк

культуры и отдыха» (ИНН 6345012897;  445350, Самарская обл.,  г. Жигулевск,

ул. Ленина,  д.  3)  и  Департамент  городского  хозяйства  и  экологии

администрации  городского  округа  Самара  (ИНН  6315700504;  443030,

Самарская обл., г. Самара, ул. Коммунистическая, д. 17 А).

2017-40534(1) 2017-40534(1)